

Udane lato w mieście

Marta Gruszecka

GALERIA KAZIMIERZ

Koncerty lokalnych artystów, pokazy teatralne pod gołym niebem, smakołyki z różnych stron świata, festiwal baniek mydlanych i kolorów, a co najważniejsze, atrakcje w każdy wakacyjny weekend. Tak zapowiada się Kazimierz Summer Festival przed Galerią Kazimierz, który potrwa do 2 września.

Pierwsza edycja Kazimierz Summer Festivalu odbyła się w 2019 roku i cieszyła się dużym zainteresowaniem. Na placu przed Galerią Kazimierz popisywali się akrobaci z zespołu akrobatycznego The Dream Engine, śpiewał Kamil Bednarek, a spektakle wystawiał projekt „Teatr na leżakach”. Potem przyszła pandemia, która skutecznie uniemożliwiła organizację festiwalu przez kolejne dwa lata. Kazimierz Summer Festival wrócił jednak w 2022 roku i dostarczył mieszkańcom Krakowa oraz turystom wielu niezapomnianych wrażeń. Grała m.in. Sarsa i Bryska, występowały teatry dla dzieci, można było skosztować smakołyków z różnych stron świata.

Wakacje pełne emocji

Jak zapowiada się tegoroczna edycja jednego z najdłuższych letnich festiwali w Krakowie?

– Kazimierz Summer Festival to pomysł na wyjątkowo udane lato w mieście. Oprócz koncertów i setów DJ-skich, przygotowaliśmy również liczne atrak-



• Kazimierz Summer Festival

FOT. PIOTR IDEM

*Lato w mieście?
Pewnie, że tak!
Szczególnie jeśli można
uczestniczyć w miejskich
festiwalach.
Takich jak Kazimierz
Summer Festival*

cje dla najmłodszych, m.in. sztuki teatralne, Festiwal Baniek Mydlanych czy warsztaty Street Art. Wszystkich, którzy poszukują aktywnych, ciekawych i wypełnionych emocjami wakacji, zapraszamy w każdy letni weekend na plac zewnętrzny przy Galerii Kazimierz – mówi Beata Jankowska, dyrektorka Galerii Kazimierz.

Scena dla lokalsów

Muzyczna inauguracja Kazimierz Summer Festivalu w towarzy-

stwie DJ-a Carsky'ego już za nami. Teraz koncerty będą odbywały się w każdą sobotę o godz. 16. Wśród zaproszonych gości m.in. Beauty Plate, Dżaman, Sekcja Muzyczna Kollątajowskiej Kuźni Prawdziwych Mężczyzn, Muzyka Końca Lata, Que Passa, Klinton oraz Justyna Biedrawa.

Wzorem ubiegłego roku festiwal będzie szczególnie sprzyjać debiutantom. W ramach Otwartej Sceny Galerii Kazimierz w każdą niedzielę (do 20 sierpnia włączy-

nie) lokalni artyści mogą prezentować swoją twórczość przed dużą publicznością. Ze zgłoszonych do eliminacji uczestników juryrzy wybiorą najciekawszych artystów, a ci powalczą o tytuł zwycięzcy podczas kończącego festiwal wrześniowego finału (2 września, godz. 16).

Teatr i kuchnia

Kazimierz Summer Festival ma również propozycje dla dzieci i młodzieży. Pierwszą z nich jest teatr – przed Galerią Kazimierz zobaczymy aż pięć spektakli czterech różnych teatrów. Teatr Hurra pokaże na festiwalu „Inną Bajkę” i „Akademię Pana Piórko”, Teatr Szczęście „Ale Cyrki”, Teatr Kultureska „Przebój Lata, czyli Skrzydlaty Odłot”, a Teatr Otwarty „Misie”.

Dzieci są też zaproszone na warsztaty Street Art (29 lipca, od godz. 10), Festiwal Baniek Mydlanych (12 sierpnia, od godz. 13) oraz Festiwal Kolorów z muzyką DJ-a Randoma (19 sierpnia).

Spalone podczas koncertów i warsztatów kalorie będzie można szybko nadrobić podczas Street Food Festivalu w ostatni weekend sierpnia, czyli wakacji. – To doskonała okazja do spróbowania dań kuchni ulicznej z różnych stron świata – zapewnia dyrektorka. ●

→ Kazimierz Summer Festival

potrwa do 2 września. Szczegółowy harmonogram imprezy na stronie galeriakazimierz.pl oraz w social mediach Galerii Kazimierz. Wstęp wolny na wszystkie festiwalowe koncerty, spektakle i warsztaty.